様式１（第15条関係）
北契約第　　号
　　　年　月　日

株式会社
代表取締役　　　　　　　様

北見市長

入札参加除外措置決定通知書
[bookmark: _GoBack]

　　北見市契約における暴力団等排除措置要綱第３条第１項の規定に基づき、入札参加除外措置を下記のとおり行うこととしたので、同要綱第15条の規定により通知します。

記

　１　入札参加除外措置の期間
　　　　　　　年　月　日　から　　　　　年　月　日　まで
　　　（ただし、当該措置期間内に改善されないときは、改善されたと認められる日まで当該措置を継続する。）

　２　入札参加除外措置の理由
　　　　北見市契約における暴力団等排除措置要綱別表措置要件１に該当すると認められるため。

　３　入札参加除外措置の内容
（１）北見市が実施する競争入札等に参加することができない。
（２）北見市と契約を締結することができない。また、現在締結中の契約がある場合
は、契約を解除する。
　　（３）北見市が発注する契約の下請負人及び受任者になることができない。

　４　その他
　　　　１の期間を経過し、かつ、２の理由となった事実が改善されたときは、北見市長に対して、除外措置の解除を申し出ることができる。